АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 мая 2023 г.                                                                                                              № 724

р.п.Чердаклы

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.07.2018 №583

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»
Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.07.2018 №583 «О
создании аукционной комиссии по проведению открытых аукционов на право
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на
территории муниципального образования «Чердаклинский район» и «Чердаклинское
городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» и утверждении
ее состава».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров